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Odpowiedzi na te pytania, z piątku na sobotę 15/16 listopada szukała 36-osobowa grupa
uczniów klas VII-VIII zrzeszona w Spółdzielni Uczniowskiej „Karmelka” i Samorządzie
Uczniowskim.

  

Na uczestników szkolnego nocowania czekało mnóstwo przeróżnych atrakcji. Były warsztaty
plastyczne, tańce, podchody, gry i zabawy integracyjne, „straszny film” oraz konkurs na
najciekawszy strój. Ci odważniejsi mogli również zaprezentować swoje umiejętności w szkolnej
edycji Top Model czy Mam Talent. Niespodzianką dla uczestników nocowania był także pokaz
laserowy lubartowskiej grupy "Antares," w którym brali udział uczniowie naszej szkoły. Po
pokazie odbyły się warsztaty, podczas których, pod okiem instruktora pana Darka Nowackiego,
każdy mógł spróbować swoich sił w tej formie sztuki zwanej kuglarstwem. Po północy na hali
gimnastycznej królowały sporty zespołowe - siatkówka, koszykówka, piłka nożna oraz „Zumba”,
„Belgijka” i „Skrzypek”.

  

Podczas imprezy głodni i spragnieni uczestnicy, w każdej chwili mogli uzupełniać stracone
kalorie w jadalni, na którą zaadaptowano salę 31.

  

Ta noc w szkole na długo pozostanie w pamięci jej uczestników jako niezwykłe wydarzenie.
Dzięki organizatorkom imprezy, w szczególności prezes "Karmelki" Martynie Meksule oraz
Klaudii Kubik, Elwirze Bajdzie i Karolinie Niedzieli spędziliśmy wspólnie wspaniały czas. Mamy
nadzieję, że zapoczątkowane przez „Karmelkę” osiem lat temu nocowanie w szkole pozostanie
już tradycją wpisaną w szkolne wydarzenia wielkimi, wesołymi literami.
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Wyrazy wdzięczności kierujemy także w stronę opiekunów: p. Małgorzaty Wysoczyńskiej, p.
Aliny Zarzyckiej i p. Arkadiusza Smolarza, którzy czuwali nad jej bezpiecznym przebiegiem.
Dziękujemy również panu dyrektorowi Danielowi Cieśli, który zaszczycił nas swoją obecnością.
Było nam naprawdę miło.

  

Panująca podczas tej imprezy atmosfera, pełna pozytywnej energii, radości i życzliwości,
odsłoniła domowy klimat szkoły i pokazała, że szkoła jest przyjaznym miejscem nie tylko do
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nauki, ale także zabawy i rozrywki lepszej od komputera czy telewizji. Wspólnie spędzony czas
był doskonałą okazją do lepszego poznania się oraz integracji dwóch organizacji szkolnych.

  

Hanna Gruba

  

Małgorzata Wysoczyńska
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